
Ekstern salg
Rune Gressmann
Ekstern Salgsingeniør
Fødevare/farmaceutisk

Mobil +45 61 30 36 95
E-mail rune.gressmann@dk.endress.com

René Christensen
Intern salgsingeniør
Fødevare/farmaceutisk

Direkte +45 39 55 81 42
Mobil +45 61 20 86 00
E-mail rene.christensen@dk.endress.com

Intern salg
Henrik Aagerup
Projektingeniør

Direkte	 +45 39 55 81 23
Mobil 	 +45 30 42 43 30
E-mail	 henrik.aagerup@dk.endress.com

Thomas Nielsen
Intern salgsingeniør
Fødevare/farmaceutisk

Direkte +45 39 55 81 30
Mobil +45 40 20 95 51
E-mail thomas.nielsen@dk.endress.com

Teknisk support
Jan Christoffersen
Senior Teknisk Rådgiver

Kontaktes via serviceafdelingen

Projekt og Løsninger
Henrik Tang
Projektchef

Direkte	 +45 39 55 81 06
Mobil	 +45 20 25 78 11
E-mail henrik.tang@dk.endress.com

Bo Laybourn
Forretningsansvarlig - Løsninger

Direkte	 +45 39 55 81 09
Mobil	 +45 27 22 02 05
E-mail	 bo.laybourn@dk.endress.com

Endress+Hauser kontaktpersoner 
for fødevareindustrien



Service
Berit Fogt
Servicekoordinator

Direkte	 +45 39 55 81 15
E-mail	 berit.fogt@dk.endress.com

Henrik H.R. Fournais
Ekstern service

Brian Donati
Ekstern service

Niels Hebsgaard
Ekstern service

Produkt support
Anders Hjulmann
Produktchef- Niveau

Patrik Augustin
Produktchef - Flow

Robert Biederbick
Produktchef- Analyse

Rita Refvik
Produktchef - Tryk/temperatur

Tag kontakt til serviceafdelingen:
Direkte     +45 70 135 136
Fax	    +45 70 136 137
Service@dk.endress.com
www.dk.endress.com/service

Ordrehåndtering
Michael Ranneries
Ordrehåndtering

Direkte	 +45 39 55 81 10
E-mail	 michael.ranneries@dk.endress.
com

Henriette Rebsdorf Hemcker
Ordrehåndtering

Direkte	 +45 39 55 81 18E-mail	
henriette.hemcker@dk.endress.com

Mathilde Sforzini
Ordrehåndtering

Direkte	 +45 39 55 81 13
E-mail	 mathilde.sforzini@
dk.endress.com

Martin Bergmann Raal
Ekstern service


